



AG 261-4/22

Starogard Gdański, dnia 29.04.2022 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia III

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na: *dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Pakiet 6, poz. 11. Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: *Wymagania zamawiającego zostały określone w SWZ.*

Pytanie nr 2. Pakiet 6, poz. 11. Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: *Wymagania zamawiającego zostały określone w SWZ.*

Pytanie nr 3. Pakiet 6, poz. 11. Czy zamawiający wydzieli poz. 11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 4. Pakiet 7, poz. 1. Czy zamawiający dopuszcza kolor niebieski?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 5. Pakiet 7 poz. 6. Czy zamawiający dopuszcza gramaturę min. 35 g/m2?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 6. Pakiet 7 poz. 6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: *Zgodnie z informacją umieszczoną w formularzu cenowym dot. pakietu nr 7: „W poz. nr 6 Zamawiający dopuszcza wycenę za op. zawierające max 100 szt. fartuchów, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego op.”*



Pytanie nr 7. Pakiet 7 poz. 7. Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 8. Pakiet 7, poz. 1-2,5-8. Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,5-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 9. Pakiet 8, poz. 5. Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 10. Pakiet 8, poz. 5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: *Zgodnie z informacją umieszczoną w formularzu cenowym dot. pakietu nr 8 : „Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie i wycenę koreczków w opakowaniu zawierającym max 250 koreczków. W takim przypadku prosimy o podanie w formularzu cenowym ilości szt. w opakowaniu i ilości opakowań. W przypadku ilości ułamkowej należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę.”*

Pytanie nr 11. Pakiet 11, poz. 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*